

09 MBD / 19-20 / BASTI - 04

MR-N/19-20 BASTI 04.

Belgachhi Kamhariya and road to Bokhariya
Chark to Chopra.

Schedule XLV-Form No. 134

Belgachhi.

DIVISION

Dagarni.

SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

MD. Mojumil Hussain

1131

1st on A1c

T

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed—

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W-					
	Belgachhi Kanbariga PWD				
	Road Pokhariye chowk to				
	Chopra in Passage No MR				
	N/19-20 Baisi-04 in				
	Block Dargah				
	Agency :- Md. Mojumil Hossain				
	Ag. No - 09 MBD/2020-21				
	D.OA - 18.05.2020				
	Time of completion - 17.02.2021				
	Quoted Rate -			600.11%.	
				Work-done.	
	(1) clearing and grubbing				
	noted land all comp.				
	2x 1165 x 1.00			= 2330.00 M ³	
				⇒ 0.23 Hq	
	(2) Dismantling of C.C.				
	Pavement - all comp.				
	1 x 19.0 x 3.75 x 0.19			= 13.538 M ³	
	(3) Const of embankment.				
	welt app. material head 1000m				
	2x 1165 x 1.00 x 0.45			= 1048.50 M ³	
	(4) Const of G.S.B grading				
	wilk well graded material				

Continuation

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Clearing and grubbing Road Land - all comp. (vide item 1 P-1) 0.23149 @ B 55931 = 27/H9B					12864 = 00
(2) Dismantling of cement Concrete Pavement (vide item 2 P-1) 13.538 M³ @ B 1728 = 15/M³ M					23395 = 00
(3) Const of embankment - with approved material road 100mm (vide item 3 Page-1) 1048.50 M³ @ B 197 = 56/M³ - B					207142 = 00
(4) Const of GSB by providing well graded Material grading II (vide item 4 P-2) 68.95 M³ @ B 2257 = 31/M³ - B					155640 = 00
(5) Providing layer Spreading and compacting WBM - 2 (vide item 5 P-3) 66.56 M³ @ B 4039 = 67/M³ - B					268880 = 00
(6) Providing layer Spreading and compacting WBM - 3 (vide item 6 P-4) 102.19 M³ @ B 3878 = 08/M³ B					396301 = 00
(7) Providing and applying Prime coat - all comp.					

Continuation

~~B 1062222 = 00~~

10,64,222 = 00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(vide item 7 P-4)					
1362.53 m² @ B 49 = 42 m² - B					65974=00
(8) Providing Laying & Rolling					
20 mm close graded Priming					
(vide item 9 P-4)					
1362.53 m² @ B 166 = 80 m² M					227270=00
(9) Providing and applying					
tack coat with - all comp.					
1362.53 m² (vide item 8 P-4)					
4582.45 m² (vide item 10 P-5)					
5944.98 m² @ B 16 = 60 m² - B					98687=00
(10) Providing & Laying Semi dense					
Bituminous concrete.					
(vide item 11 P-5)					
114.56 m³ @ B 9538 = 00 m³ - B					1092673=00
(11) RCC M15 grade KM/Local Stone					
(vide item 12 P-5)					
(i) KM Stone					
2.00 No @ B 2925 = 97/each B					5852=00
(ii) 200 M Stone.					
5.00 No @ B 232 = 93/each B					1165=00
(12) Providing & erecting direction					
and place identification					
(vide item 13 P-5)					
2.00 No @ B 14125 = 33/each B					2825=00

Continuation

B 2582094=00

25,84,094=00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Road marking with hot applied thermoplastic on BT (vide item 14 P-5)					
233.00 M² @ R 831.00 / M² - M					193623.00
(14) Rec M15 grade in guard Piller (vide item 15 P-5)					
5.00 No @ R 629.89 / each M					3149.00
(15) Providing and fixing semi reflective traffic sign. (vide item 16 P-5)					
(i) 600 mm equilateral triangle					
39.00 No @ R 2366.41 / each M					92290.00
(ii) 600 mm circular					
6.00 No @ R 2426.27 / each M					14558.00
(iii) 600 x 450 mm rectangular					
11.00 No @ R 2420.14 / each M					26621.00
(iv) 900 mm octagon.					
2.00 No @ R 2609.63 / each M					5219.00
(16) Painting two coats including a Primer coat - all comp (vide item 19 P-6)					
55.04 M² @ R 96.76 / each M					5325.00
(17) Painting new letter & fig - do - all comp. (vide item 20 P-6)					

Continuation

R 2922879.00

29,24,879.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
704 sqm @ R 0 = 51 / sqm R 359 = 00					
18) Providing & Fixing Typical Project Informatory board (vide item 18 P-6)					
2.50 NO @ R 11864 = 20 / each R 23738 = 00					
19) Plastering with em (1:4) on Parapet (vide item 18 P-6)					
55.04 m ² @ R 205 = 77 / each R 11325 = 00					
20) Brick work in em (1:4) do - all comp. (vide item 17 P-6)					
0.96 m ³ @ R 7400 = 37 / m ³ - R 7104 = 00					
					R 2967405 = 00
Less 0.11% as agreed - R 3262 = 00					
					R 2962143 = 00
					29,64,141 = 00
					(R) 06/11/2020
CEL 14/11/2020					
Letter No. 84 Dated - 20-11-2020					
Allotment - 3016789 = 00					

Continuation

S	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	

Materials

(1) Bricks	—				480 NO
(2) Earth					1048.5 M ³
(3) Stone Agg & Chip					457.91 M ³
(4) Sand				—	36.82 M ³
(5) Screem type B				—	32.28 M ³
(6) Emulsion RS-1				—	1.158 MT
(7) Emulsion BS-1				—	1.635 MT
(8) Bitumen				—	15.807 MT

RB final
06/10/2020

9st on Account bill

SD	05%	—			148208 = w
PSD	03%	—			88924 = w
GT	01%	—			29641 = w
CGST	01%	—			29641 = w
SGST	01%	—			29641 = w
L. cess	01%	—			29641 = w
Royalty		—			110906 = w
S. Fee		—			26977 = w
Deduction		—			493579 = w
BY. C.F. M.S		—			24,70,562 = w
Total.					29,64,141 = w

Passed for RS. 29,64,141 = w Rupees Twenty nine Lac Sixty four thousand one hundred forty one only.

Executive Engineer
R.W.D. Work Division
Baisi (Purnea)

15/12/20

15/12/2020

Publ